
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

О внесении изменений в постановление № ПР-155 от 12.09.2017 года «Об 

утверждении Положения об условиях оплаты труда работников 

Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты 

Актанышского муниципального района» Республики Татарстан в области 

гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной 

безопасности и безопасности людей на водных объектах 

 

В целях реализации Постановления Кабинета Министров Республики 

Татарстан №935 от 16.10.2020 года о внесении изменения в приложение № 2 к 

Методике определения размера расходов бюджетов муниципальных районов и 

городских округов Республики Татарстан на оплату труда работников 

муниципальных учреждений в области гражданской обороны, защиты населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, 

учитываемых при формировании межбюджетных отношений в Республике 

Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 14.08.2017 №569, Исполнительный комитет Актанышского 

муниципального района постановляет: 

1. Утвердить размеры должностных окладов, используемые для определения 

размера расходов бюджетов муниципальных районов и городских округов 

Республики Татарстан на оплату труда работников муниципальных учреждений в 

области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной 

безопасности и безопасности людей на водных объектах, учитываемых при 

формировании межбюджетных отношений в Республике Татарстан. 

 

N 

п/п 

Должности работников Размер 

должностного 

оклада, рублей 

1. Руководитель учреждения 7724,0 

2. Оперативный дежурный 7028,0 

 

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2020 

года. 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                               №    _______ 

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района от 27.12.2020 №ПР-244 «О внесении 

изменений в постановление № ПР-155 от 12.09.2017 года «Об утверждении 

Положения об условиях оплаты труда работников муниципального образования в 

области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной 

безопасности и безопасности людей на водных объектах». 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                     И.И. Габдулхаев 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

